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Dr Henrik Christensen Östersjögatan 6 0414 446500 christensenhenrik@yahoo.se

  Brantevik 27238 Simrishamn www.henrikchristensen.se

Dr Bonny Hallberg Derbyvägen 6 E 040 491610 bonny.hallberg@oresundshalsan.se

  Derbykliniken 212 35 Malmö http://www.oresundshalsan.se/

Dr Birgitta Ilestam Hans Michelsensgatan 9 040- 10 28 70

  Feelgood Malmö 211 20 Malmö

  Capio Citykliniken 
Stortorget

21122

Malmö

Dr Börje Isaxon Stortorget 9 040-350150

Dr Anders Nauclér Capio Citykliniken elisabeth.lindwall@capio.se

Dr Agneta Käck Militärvägen  2 agneta.kack@previa.se

  Previa Ystad 271 39 Ystad

Dr Anders Trönnberg Strandvägen 26 0704-838880 anders.tronnberg@gmail.com

  Egen 296 38 andersflyglakare.se
Åhus

  Capio S:t Laurentiigatan 10 www.caremasjukvard.se

Dr Christer Dahlqvist Feelgood Företagshälsa 040-102870 christer.dahlqvist@feelgood.se

  Ödåkra 
Läkargrupp/Helsingborgs 
Lasarett

Kanongatan 159

25467 Helsingborg

Dr Gabriella Wiberg Ödåkra Läkargrupp +4642202470 wiberg@olg.se

Dr Göran Holmberg Pilevallsgatan 2 0417-13525 goran.holmberg@novakliniken.se

273 34 Tomelilla www.novakliniken.se

Dr Göran Holmberg Malmborgsgatan 4 040-350200 goran.holmberg@capio.se

  CapioCitykliniken Malmö 211 38 Malmö

  Flygmedicinskt centrum

Dr Eva Kärnsby Järnvägsgatan 35 0725152702 helsingborg@feelgood.se

  Feelgood Helsingborg 252 25 Helsingborg www.feelgood.se

  Feelgood Företagshälsa 
Malmö

Hans Michelsensgatan 8 211 
20 Malmö

Dr Fredrik Tjernström Capio Citykliniken, Lund 046-350990 fmc@capio.se

Dr Flemming H. Hansen Sjukhuset i Simrishamn 0414 15000 flemming.h.hansen@skane.se

  Carema Vårdcentral 
Simrishamn

272 81 Simrishamn

--------------------Skåne län-----------------------
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  Läkargruppen Munka 
Ljungby

26631 Munka Ljungby www.lakargruppenmunka.se

Dr Mats Eriksson Skråvägen 11 0704899453 doktor.eriksson@gmail.com

  Båstad 26937 Båstad

Dr Marina Bogren Nygatan 4 0431-431050

  Feelgood Helsingborg

Dr Lilian Carlsson OML  Klaragatan 7 214 34 
Malmö

0709-300190 liliancarlsson22@hotmail.com

  OM Läkarpraktik OML må-fr Slimmingevägen 
134 27564 Blentarp

omlakarpraktik.se

Dr Per Juhlin Djäknegatan 23 040 124595 per.juhlin@halsoservice.nu

  Nova Kliniken Veberöd
Dr Robert Lilja

  Örestads läkarmottagning Malmö

Dr René Svensson Järnvägsgatan 35 042-289531

  Previa 252 25 Helsingborg

Dr Jesper Johnsson Baltzarsgatan 23 040-208125 jesper.johnsson@gmail.com

  Flygmedicinskt Centrum 
(AMC)

211 36 MALMÖ www.flygmedc.se

Dr Johnny Nielsen Ramsbovägen 18 0411-30708 johnny.nielsen@telia.com

  Curakliniken i Malmö Box 20037, 200 74 Malmö www.curakliniken.se/janos.htm

Dr Henriette Nygren henriette.nygren@feelgood.se

  Feelgood Malmö

Dr Janos Koranyi Erikslustvägen 22. 040-987000 koranyi@curakliniken.se

  Skivarp 27450 Skivarp

Dr Lars Spangsberg Roskildegatan 4 042-124090

  Doktor Spangsbergs 
Mottagning

25221  Helsingborg www.spangsberg.se

Dr Lars Westman Järnvägsgatan 35 252 25 
Helsingborg

042-266370 lars.westman@feelgood.se

  Sjöfartsmottagningen 252 23 Helsingborg www.domusmedica.se

Dr Lars Lucchesi Östra kaserngatan 3G 0705704153 Lars.Lucchesi@rekryteringsmyndighe
ten.se

  Rekryteringsmyndigheten 
Kristianstad

29125 Kristianstad

Dr Lars Mose-Christensen Stortorget 2 042-139600 domus.medica@telia.com
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260 83 Vejbystrand www.neurologen.se
Dr Ulf Frejvall Bergfinksvägen 3 046121419 info@neurologen.se

Dr Urban Svensson Järnvägsgatan 35 VI +4642289531 urban.svensson@previa.se

Sweden

Dr Tommy Kjellström Hälsoringen Storgatan 58 tommy.kjellstrom@halsoringen.se

  Bromölla 29535 Bromölla

Dr Zofia Sadlon Hans Michelsensgatan9 040-102870 zofiasadlon@hotmail.com

  Feelgood 211 20 Malmö www.feelgood.se

  Helsingborg, Sweden S-252 25  Helsingborg www.previa.se

  AB Previa. 25225 Helsingborg
Dr Yolla Chébib järnvägsgatan 35 042-289509 yolla.chebib@previa.se

  Kristianstad 39131 Kristianstad

  Previa, Kristianstad 291 31 Kristianstad

  Flygmedicinskt Centrum i 
Skåne

21136 Malmö www.flygmedc.se
Dr Svante Luttrup Baltzarsgatan 23 040208125 mottagning@flygmedc.se

Dr Stefan Lundgren V. Storgatan 51 E 044-20 35 19 stefan.lundgren@previa.se

Dr Staffan Olsson Storgatan 27 0413-545840 info.brahehalsan@ptj.se

  Löberöd 24162  Löberöd www.brahehalsan.se

Utfärdar ej läkarintyg för sjöfolk t.o.m.: 2020-01-01
Utfärdar ej läkarintyg för sjöfolk fr.o.m.: 2009-06-27

  Läkarhuset Ellenbogen Kampinas Gård 1, Ljungby, 
0372-60 00 00

Dr Tobias Andersson Baltzarsgatan 23, MALMÖ 040-20 81 25 mottagning@skopi.se

Dr Tom Flou Östra storgatan 40 +46707442861 flou@c4kliniken.se

Dr Thomas Sundberg Brunnsallén 113 +46(0)70-243 12 05 thomassundberg@gmail.com

SWEDEN

  Karolinska 
Universitetssjukhuset, 
Huddinge

S-256 57  RAMLÖSA



Östergötlands län 13 13

Örebro län 8 1

Västra Götalands län 92 96

Västmanlands län 6 3

Västernorrlands län 9 16

Värmlands län 7 4

Uppsala län 4 9

Södermanlands län 8 3

Stockholms län 71 69

Skåne län 39 41

Outside Sweden 8 1

Västerbottens län 8 9

Norrbottens län 10 7

Kronobergs län 7 3

Kalmar län 22 28

Jönköpings län 5 5

Jämtlands län 4 8

Hallands län 11 10

Gävleborgs län 15 10

Gotlands län 9 11

Dalarnas län 15 4

Blekinge län 12 18

Alla län 3 2

Totalt 386 371

Var finns läkarna  ? Utskriven

2016-02-16

Län Antal
publicerade

läkare

Övriga
läkare

-  Antal publicerade läkare avser de läkare som är med i Läkarwebben och har valt att visa sina 
kontaktuppgifter på denna lista

-  Övriga läkare avser de läkare som är med i Läkarwebben men som inte har aktiverat sitt konto eller har 
valt att inte visa sina kontaktuppgifter på denna lista

Transportsyrelsen
Sjöpersonalsektionen

www.transportstyrelsen.se/lakarwebben


